Rehidyaconū tuū ut audio
 habitare cū mulieribus phi
 buisti et nūc vsq in ea phibicōe de
 spiceris qui nisi iussioni tue parue
 rit eū sacro ordine volumus esse pri
 uatū. **I**te ex oci. toletano.

Venundentur ab epō qui appetunt
 illicita clericoz consortia. **Rub.**

Vidam clerici legitimū non
 habētes coniugū extraneorum
 mulierz vel ancillaz suaz q inter
 dicta sūt ofortia appetūt. iteoz qz
 cūqz clericis taliter iūcte sunt. ab
 epō auferatuz et venūdentur illis p
 tēpore religatis ad penitētiā quos
 sua libidine infecerūt. **V**nde firi
 ci9 p pmerio epō. c. xij. **Nō habi
 tent mulieres cū clericis nisi quas
 necessitudo excusat. Rubrica.**

Eminas non alias i dōmo cle
 ricoz ēē patimur nisi eas tū quas
 solas ppter necessitudinū cās habi
 tare cū eis finodus nicena pmitit.
Item ex ocilio africano. ij.

Nisi maior iussione ad feminarum
 domicilia clerici non eant. **Rub.**

Lerici vel oēmētes ad viduas
 vel virgines nisi ex iussu vel per
 missu epoz a pfbroz nō accedāt.
 et hoc nō soli faciāt s3 cū clericis vt
 cū quib9 epus aut pfbis iusserit. nec
 epī ipī a pfbicē soli hēant accessum
 ad hmoi feminas s3 vbi a clerici p
 sentes sunt a gues aliqui xpiani.

Ite ex oci. cartaginēsi. iij.

Episcopi puidant ne occasione tē
 poralium clericoz familiaritatib9
 virgines socientur. **Rub.**

Ad reatū epī pmet vel pfbri
 q prochie pēt si sustēdē vite pū
 tis cā adolecētiōes vidue vel san
 timoniales clericoz familiarita
 tib9 subiciātuz. **I**tem ex eodem

sine labore negligūt. ut. v. q. v. non omnis. et dicit glo. sup matheū
 q iustus feceris. si iniuste petētē correxeris q si ei dederis. rē.
Piscopus paupib9. di. lxxxvij. c. i. et. ij. **I**nnocentius. qui
 fuit tercius a sircio .xiiij. iteo nō dicit de sudyaconib9 qz tunc
Reposuiti. dyaco. non erat sacer orco. nō tū poterat otrabere
 .xxxij. di. si qui. **F**ilij. filius em ē argumētū ambulās sup terram
 de incoētētia pris
 .xxxij. di. pūsqz
Quod sola. i.
 a solis oēmētib9 us
 vt lxxxij. di. cū i
 pterito.

Due q stipēdio **D**e eodē.
 eccie sustētatur tam assidue i
 dei ope esse debent vt meritis et ora
 tōmb9 suis ecclesiam adiuuent.

O lxxxiiij

Generalit et paupib9 r hijs
 qui suis manib9 laborare
 nō pnt ep9 necia puidat

Vnde in aureliā. ocilio legiē.

Piscopus pau. **D**e eodem
 peribus vel infirmis qui debi
 litate faciēte suis manib9 laborare
 non pnt victū et vestitū inqtū sibi
 possibilitas fuerit largiatur.

Ite inocēti9 exuperio toletano
 epō. **Q**ui voluptatē officō iposu
 erit modis omnibus deponatur.